
レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 施行日 1クール 催吐リスク

5-AZA療法【静注】 アザシチジン 75mg/m2 10分 day1-7 28日

5-AZA療法【皮下注】 アザシチジン 75mg/m2 皮下注射 day1-7 28日

エクザール 6mg/m2 5分 day1

ドキソルビシン 25mg/m2 30分 day1

ブレオ 10mg/m2 30分 day1

ダカルバジン 375mg/m2 60分 day1

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.8.15.22

デカドロン 40mg/body 1日1回　内服 day1.2.8.9.15.16.22.23

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.4.8.11

デカドロン 40mg/body 1日1回　内服 day1.2.4.5.8.9.11.12

オンコビン 1.4mg/m2 5分 day1

エンドキサン 750mg/m2 60分 day1

ドキソルビシン 50mg/m2 30分 day1

エンドキサン 300mg/m2 1日1回　内服 day1.8.15.22

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.8.15.22

デカドロン 40mg/body 1日1回　内服 day1.8.15.22

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

オンコビン 0.4mg/m2 24時間 day1-4

ドキソルビシン 10mg/m2 24時間 day1-4

エトポシド 50mg/m2 24時間 day1-4

エンドキサン 750mg/m2 120分 day5

35日

21日

35日

28日

BD療法週1回法

21日

造血液腫瘍化学療法レジメン

BD療法週2回法

CHOP療法

ABVD療法

CyBorD療法 28日

DA-EPOCH R療法

水戸協同病院　薬剤部



レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 施行日 1クール 催吐リスク

造血液腫瘍化学療法レジメン

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.8.15.22

エンドキサン 300mg/m2 60分 day1.8.15.22

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.8.15.22

デカドロン 20mg/body 30分 day1.8.15.22

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.8.15.22

エンドキサン 300mg/m2 1日1回　内服 day1.8.15.22

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.8.15.22

デカドロン 40mg/body 1日1回　内服 day1.8.15.22

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.15

エンドキサン 300mg/m2 60分 day1.8.15.22

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.8.15.22

デカドロン 20mg/body 30分 day1.8.15.22

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.15

エンドキサン 300mg/m2 1日1回　内服 day1.8.15.22

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.8.15.22

デカドロン 40mg/body 1日1回　内服 day1.8.15.22

Dara-CBD療法　7サイク

ル以降
ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1 28日

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.8.15

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.4.8.11

デカドロン 20mg/body 1日1回　内服 day1.2.4.5.8.9.11.12

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1

ボルテゾミブ 1.3mg/m2 皮下注射 day1.4.8.11

デカドロン 20mg/body 1日1回　内服 day1.2.4.5.8.9.11.12

DBｄ療法　4-8サイクル

（10-24週）

1サイクル21日

DBｄ療法　1-3サイクル

（1-9週）

１サイクル２1日

21日

21日

28日

28日

28日

28日
Dara-CBD療法　1-2サイ

クル（経口）

Dara-CBD療法　1-2サイ

クル（CPA、DEX静注）

Dara-CBD療法　3-6サイ

クル（経口）

Dara-CBD療法　3-6サイ

クル（CPA、DEX静注）

水戸協同病院　薬剤部



レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 施行日 1クール 催吐リスク

造血液腫瘍化学療法レジメン

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1

デカドロン 20mg/body 1日1回　内服 day1

ダウノマイシン 50mg/m2 30分 day1-3

キロサイド 100mg/m2 24時間 day1-7

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.8.15.22

レブラミド 25mg/body 1日1回　内服 day1-21

デカドロン 20mg/body 1日1回　内服 day1.2.8.9.15.16.22.23

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1.15

レブラミド 25mg/body 1日1回　内服 day1-21

デカドロン 20mg/body 1日1回　内服 day1.2.8-14.15.16.22-28

ダラキューロ 1800mg/body 皮下注射 day1

レブラミド 25mg/body 1日1回　内服 day1-21

デカドロン 20mg/body 1日1回　内服 day1.2.8-14.15-21.22-28

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

ポライビー 1.8mg/kg 90分 day2

トレアキシン 90mg/m2 10分 day2-3

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

ポライビー 1.8mg/kg 30分 day1

トレアキシン 90mg/m2 10分 day1-2

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

ポライビー 1.8mg/kg 90分 day1

エンドキサン 750mg/m2 60分 day1

ドキソルビシン 50mg/m2 30分 day1

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

トレアキシン 120mg/m2 10分 day1-2

DNR-AraC療法

28日

R-Benda療法（低悪性度

NHL）

DRｄ療法　7サイクル

（25週以降）

21日

DBｄ療法　9サイクル

（25週）以降１サイクル

21日

21日

21日

28日

28日

Pola-R-Benda（初回）

Pola-R-Benda（2サイク

ル以降）

7日

DRｄ療法　3-6サイクル

（9-24週）

DRｄ療法　1-2サイクル

（1-8週）
28日

Pola-R-CHP療法

水戸協同病院　薬剤部



レジメン名 薬品名 投与量 投与時間 施行日 1クール 催吐リスク

造血液腫瘍化学療法レジメン

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

トレアキシン 90mg/m2 10分 day1-2

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

オンコビン 1.4mg/m2 5分 day1

エンドキサン 750mg/m2 60分 day1

ドキソルビシン 50mg/m2 30分 day1

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

イホマイド 5000mg/m2 24時間 day2

エトポシド 100mg/m2 120分 day1-3

カルボプラチン AUC：5 60分 day2

リツキシマブ 375mg/m2 240分 day1

メトトレキセート 3500mg/m2 120分 day1

オンコビン 1.4mg/m2 30分 day1

R単剤療法 リツキシマブ 375mg/m2 360分 day1 7日

アドセトリス療法 アドセトリス 1.8mg/kg 60分 day1 21日

メトトレキセート 15mg/body 髄腔内注射 day1

プレドニゾロン 20mg/body 髄腔内注射 day1

ロミデプシン療法 イストダックス 14mg/m2 4時間 day1 28日

R-Benda療法（再発難治

性NHL）
21日

14日R-MVP療法

21日R-ICE療法

R-CHOP療法 21日

0日メトトレキサート髄注療法

水戸協同病院　薬剤部


